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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2015-11-14 - 16:20 Sławomir Kownacki - Prezes MKS JUVENIA Wrocław Wyniki Eliminacje
REKORD POLSKI 12 1:12.84 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Oswiecim 2012-12-08
REKORD POLSKI 13 1:06.90 TOKARSKI Krzysztof 01311 Oswiecim 2009-12-19
REKORD POLSKI 14 1:03.54 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Wroclaw 2014-11-16
REKORD POLSKI 15 1:02.22 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Krakow 2015-10-25

Minimum Startowe : 1:24.40

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. SIEMIŃSKI Piotr 00 UKS Żoliborz Warszawa 1:03.01 687 29.25 33.76
Zwycięzca Memoriału

2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:03.16 682 29.78 33.38
3. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.27 590 31.23 35.04
4. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:06.72 579 30.99 35.73
5. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 1:07.46 560 31.68 35.78
6. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.57 557 31.31 36.26
7. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:08.33 539 32.41 35.92
8. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 1:08.80 528 32.34 36.46
9. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:09.09 521 32.54 36.55

10. TANSKI Pawel Start Wroclaw 1:09.71 507 917 31.92 37.79
11. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 1:09.81 505 32.73 37.08
12. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:10.59 488 33.55 37.04
13. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:10.86 483 33.57 37.29
14. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów1:10.91 482 33.49 37.42
15. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 1:11.06 479 33.10 37.96
16. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:12.49 451 33.98 38.51
17. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:13.20 438 34.78 38.42
18. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 1:13.60 431 34.29 39.31
19. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:14.41 417 35.07 39.34
20. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 1:14.95 408 35.80 39.15
21. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:15.04 406 34.83 40.21
22. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 1:16.43 385 35.59 40.84
23. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:16.45 384 34.89 41.56
24. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.29 358 37.54 40.75
25. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:19.63 340 36.42 43.21
26. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:21.32 319 37.95 43.37
27. NIEDŹWIEDŹ Hubert 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:21.83 313 38.97 42.86
28. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 1:22.90 301 39.19 43.71
29. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:23.02 300 38.37 44.65
30. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 1:23.61 294 40.64 42.97
31. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:23.82 292 39.78 44.04
32. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:26.01 270 39.57 46.44
33. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:27.04 260 41.26 45.78
34. MACZYNSKI Maciej Start Wroclaw 1:29.23 242 42.05 47.18
35. WOLOSZYN Marcin Start Wroclaw 1:29.57 239 42.93 46.64
36. HAUFER Tomas 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:30.59 231 43.22 47.37
37. BOGDANOWICZ Teodor 02 MKS Juvenia Wrocław 1:31.07 227 43.30 47.77
38. PODGÓRSKI Bartosz 02 MKS Juvenia Wrocław 1:34.92 201 43.65 51.27
39. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:38.71 178 44.42 54.29
40. MEJSNER Piotr 92 Ksi Start Szczecin 1:40.38 170 554 46.93 53.45
41. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:42.18 161 48.41 53.77
42. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:42.39 160 46.59 55.80
43. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:42.78 158 49.28 53.50
44. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 1:52.87 119 53.78 59.09
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IPS - HANDICAP

1. TANSKI Pawel Start Wroclaw 1:09.71 507 917 31.92 37.79
2. MEJSNER Piotr 92 Ksi Start Szczecin 1:40.38 170 554 46.93 53.45

13 - 15 lat

1. SIEMIŃSKI Piotr 00 UKS Żoliborz Warszawa 1:03.01 687 29.25 33.76
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:03.16 682 29.78 33.38
3. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.27 590 31.23 35.04
4. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:06.72 579 30.99 35.73
5. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 1:07.46 560 31.68 35.78
6. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.57 557 31.31 36.26
7. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:08.33 539 32.41 35.92
8. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 1:08.80 528 32.34 36.46
9. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:09.09 521 32.54 36.55

10. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 1:09.81 505 32.73 37.08
11. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:10.59 488 33.55 37.04
12. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:10.86 483 33.57 37.29
13. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów1:10.91 482 33.49 37.42
14. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 1:11.06 479 33.10 37.96
15. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:12.49 451 33.98 38.51
16. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:13.20 438 34.78 38.42
17. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 1:13.60 431 34.29 39.31
18. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:14.41 417 35.07 39.34
19. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 1:14.95 408 35.80 39.15
20. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:15.04 406 34.83 40.21
21. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 1:16.43 385 35.59 40.84
22. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:16.45 384 34.89 41.56
23. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.29 358 37.54 40.75
24. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:19.63 340 36.42 43.21
25. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:21.32 319 37.95 43.37
26. NIEDŹWIEDŹ Hubert 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:21.83 313 38.97 42.86
27. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 1:22.90 301 39.19 43.71
28. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:23.02 300 38.37 44.65
29. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 1:23.61 294 40.64 42.97
30. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:23.82 292 39.78 44.04
31. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:26.01 270 39.57 46.44
32. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:27.04 260 41.26 45.78
33. BOGDANOWICZ Teodor 02 MKS Juvenia Wrocław 1:31.07 227 43.30 47.77
34. PODGÓRSKI Bartosz 02 MKS Juvenia Wrocław 1:34.92 201 43.65 51.27
35. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:38.71 178 44.42 54.29
36. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:42.18 161 48.41 53.77
37. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:42.39 160 46.59 55.80
38. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:42.78 158 49.28 53.50

15 lat

1. SIEMIŃSKI Piotr 00 UKS Żoliborz Warszawa 1:03.01 687 29.25 33.76
2. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:03.16 682 29.78 33.38
3. KOCZOROWSKI Kacper 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.27 590 31.23 35.04
4. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:06.72 579 30.99 35.73
5. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:08.33 539 32.41 35.92
6. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 1:09.81 505 32.73 37.08
7. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 1:11.06 479 33.10 37.96
8. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 1:14.95 408 35.80 39.15
9. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:16.45 384 34.89 41.56

10. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:23.02 300 38.37 44.65
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14 lat

1. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 1:07.46 560 31.68 35.78
2. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.57 557 31.31 36.26
3. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 1:08.80 528 32.34 36.46
4. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:09.09 521 32.54 36.55
5. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 1:10.59 488 33.55 37.04
6. LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 1:10.86 483 33.57 37.29
7. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów1:10.91 482 33.49 37.42
8. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:12.49 451 33.98 38.51
9. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:13.20 438 34.78 38.42

10. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 1:13.60 431 34.29 39.31
11. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:14.41 417 35.07 39.34
12. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 1:16.43 385 35.59 40.84
13. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.29 358 37.54 40.75
14. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:19.63 340 36.42 43.21
15. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:21.32 319 37.95 43.37
16. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 1:22.90 301 39.19 43.71
17. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:27.04 260 41.26 45.78
18. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:42.39 160 46.59 55.80

13 lat

1. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:15.04 406 34.83 40.21
2. NIEDŹWIEDŹ Hubert 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:21.83 313 38.97 42.86
3. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 1:23.61 294 40.64 42.97
4. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:23.82 292 39.78 44.04
5. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:26.01 270 39.57 46.44
6. BOGDANOWICZ Teodor 02 MKS Juvenia Wrocław 1:31.07 227 43.30 47.77
7. PODGÓRSKI Bartosz 02 MKS Juvenia Wrocław 1:34.92 201 43.65 51.27
8. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:38.71 178 44.42 54.29
9. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:42.18 161 48.41 53.77

10. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:42.78 158 49.28 53.50


